
Obecná a technická specifikace  -   příloha č.1 ZD

Minimální požadavky na dodávku a montáž myčky černého nádobí včetně příslušenství pro DS Chýnov

Obecné požadavky na plnění zakázky ANO NE Nabídnutý parametr poznámka 

Nabídková cena musí obsahovat:

Obchodní název nabízeného výrobku Winterhalter UF-M

 - doprava až do místa montáže, montáž a uvedení do provozu s odzkoušením 

všech funkcí zařízení

 - zajištění výchozí elektrorevizní zprávy o připojení

 - zaškolení obsluhy a údržby

 - zajištění záručního servisu s podmínkou nástupu servisního technika od 

zavolání požadavku v pracovní dny nejpozději do 24 hod. a termín dodání 

náhradních dílů a zprovoznění stroje do 48 hod. od nahlášení poruchy 

Záruka na stroje musí být minimálně 36 měsíců. 

Součástí předání stroje je:

 - vystavení podrobného předávacího protokolu, protokolu o zaškolení 

obsluhy, záručního a dodacího listu

 - dodání technické a uživatelské dokumentace, včetně popisu ovládacích 

prvků v českém jazyce, návodu k obsluze a údržbě, CE
 - dodání přehledu periodických bezpečnostně-technických kontrol 

prováděných uživatelem a servisní firmou vč. popisu zajištění záručního 

servisu

Technická specifikace stroje - minimální požadované funkce 

zařízení
ANO NE Nabídnutý parametr poznámka 

Zařízení musí být nové, nerepasované.

Mycí stroj vhodný pro střední a vyšší kuchyně za podmínky 

efektivního využití energie a maximální hospodárnosti s čelním 

nakládáním

Kapacita a požadované rozměry:

- kapacita - 40 košů/hodinu 

- minimální objem mycí nádrže - 65 l

- minimální čistá vstupní výška – 630 mm 

- rozměr koše – vnitřní prostor minimálně 600x650 mm

Vybavení stroje 

 - dávkovač mycího prostředku, oplachového prostředku a možnost 

dopojení dávkování odpěňovače

- dávkovač prostředku na narušení krusty

- dvouplášťová konstrukce 

- odpadní čerpadlo

- senzor netěsnosti

- beztlaký bojler s oplachovým čerpadlem pro zaručení konstantního 

tlaku oplachu

- sklopné čelní dveře do svislé polohy pro snadný přístup k vnitřnímu 

prostoru

- sklopný koš pro snadnější čištění vnitřního prostoru

Obsluha stroje

- minimální počet programů – 3 + minimálně další 3 doplňkové 

programy

- ovládání dotykovou obrazovkou s barevným zobrazením průběhu 

jednotlivých procesů

- automatika pro časově řízené uvedení do provozu a odstavení z 

provozu

- samočistící program – s obrázkovým návodem jednotlivých kroků na 

displeji

- odvápňovací program myčky

- zobrazení intervalu údržby

 - možnost nastavení každého programu individuálně dle druhu 

mytého nádobí včetně možnosti nastavení intenzity tlaku mytí-pro 

Popis:

Veškeré požadavky zadavatele jsou stanoveny jako minimální či maximální.

Minimální nebo maximální požadavky jsou takové, které jsou minimální nebo maximální z hlediska 

výhodnosti dodávky. Nedodržení kteréhokoliv z níže uvedených parametrů může být důvodem pro 

vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 



- spotřeba oplachové vody na cyklus nastavitelná 3-7 litrů pro každý 

program jinak

- animovaný návod k obsluze k zobrazení na myčce 

- tři úrovně přístupu-obsluha, přístup pro vedoucího a servisního 

technika chráněn PINem,

 - hlášení chyb - na displeji zobrazením piktogramů nebo chybových 

kódů, akustická signalizace

Hygiena a ekonomika provozu

- termostop pro zaručení správné teploty oplachové vody

- integrovaný záznamník hygieny a provozních údajů

- chybové hlášení na displeji při zablokování mycího pole pro 

bezpečný hygienický provoz

- systém filtrace roztoku –  průběžné čistění vody na bázi 

hydrocyklónu a v případě nutnosti spuštění automatické regenerace

 - možnost nastavení maximálního odběru z elektrické sítě pro různé 

úrovně jištění 25 nebo 32Amp a jeho možná změna při změně 

místních podmínek.

- hygienické topné těleso ve tvaru válce nebo plošné na boku nádrže 

s automatickým restartem; není povolena topná spirála

- multifunkční výstup jako rozhraní pro externí zařízení

 - příprava stroje pro připojení na internet pomocí konektoru RJ-45, 

možnost vyhodnocování HACCP a provozu stroje

Požadované příslušenství k zařízení:

 1. Úpravna vody

- regenerace řízená průtokem vody, bez potřeby el. proudu

- tvrdost vody nastavitelná přímo na řídící hlavě bez nutných nástrojů

- integrovaná nádoba na sůl.

- dodávka měkké vody - minimálně 20l/minutu.

 2. Vložka na plechy a podnosy, 5 řad

 3. Sad mycích prostředků 

 4. Demontáž a ekologická likvidace stávajícího zařízení

Potvrzuji pravdivost vyplněných údajů a prohlašuji, že 

nabídka odpovídá minimálním požadavkům uvedeným v 

zadávací dokumentaci.

………………………………………………………………………………..

podpis a razítko uchazeče


